
• Výrazná a zemitá vůně 

• Vytváří nadpozemský a ukotvující prožitek

• Můžete jej použít k vylepšení cvičení jógy a meditace

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

SLOŽENÍ

Olej z kořene anděliky (Angelica archangelica*)

Může obsahovat: benzyl benzoát**, citrál**, 
citronellol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

• Naneste lokálně pro vytvoření zklidňující, relaxační 
atmosféry

• Naneste lokálně ke zvětšení duchovního uvědomění 
a podpoření pocitu vnitřního klidu

• Naneste na břicho a vmasírujte pro zklidňující prožitek

• Zkombinujte s olejem Young Living R.C.® nebo Raven 
pro osvěžení při vdechování

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 5 kapek v 10 ml oleje Young Living 
V-6® Vegetable Oil Complex.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. 
Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte 
nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Po aplikaci produktu nevystavujte pokožku po 
12 hodin přímému slunečnímu nebo ultrafialovému 
záření.

VAROVÁNÍ

POKYNY

Zklidňující aromatické vlastnosti esenciálního oleje z anděliky, která je 
původem z Belgie a Francie, vytváří pocit stability. Evropané věřili, že 
tento olej byl tak účinný, že byl božského původu. Obsahuje ho směs 
esenciálních olejů Awaken, Forgiveness, Grounding, Harmony, Live 
Your Passion a Surrender od Young Living.

PŮVOD PRODUKTU

Esenciálnímu oleji Angelica se často říká „olej andělů“. Má zklidňující 
vůni, která pomáhá vytvořit relaxační prostředí, zvětšit duchovní 
uvědomění a podpořit pocit vnitřního klidu. 

Velikost produktu 5 ml Položka č. 36877

ANGELICA


